

**DODATOK Č. DZ221401202700101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012027001 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Úľany nad Žitavou
sídlo : Hlavná 51, 941 03 Úľany nad Žitavou
Slovenská republika
konajúci : Ing. Juraj Ostrožlík, starosta obce
IČO : 00800236
DIČ : 2021059634
banka : Dexia banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslika) a kód banky
refundácia: 2219397005/5600
(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena štatutárneho zástupcu, výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP, zrušenie Prílohy č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 1.2 Prijímateľ sa časť „konajúci: Helena Hlasicová, starostka obce“ mení na „konajúci: Ing. Juraj Ostrožlík, starosta obce“.
- 2.3. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 30.06.2011. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.4. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **303 232,64 EUR** (slovom tristotritisícdeväťdesiatštyri centov),
b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **298 155,19 EUR** (slovom dvestodevät'desiatosem tisícstopäťdesiatpäť EUR a devätnásť centov),
c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **283 247,43 EUR** (slovom dvestoosemdesiattritisícdeväťdesiatštyridsaťsedem EUR a štyridsaťtri centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.
- 2.5. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.6. Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP – Podpisové vzory sa týmto dodatkom ruší.
- 2.7. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.8. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012027001**.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 23 -03- 2011

[Redacted signature]

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v Úľanoch nad Žitavou, dňa: 4.4. 2011

[Redacted signature]

Podpis:

Ing. Juraj Ostrožlík, starosta obce



Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia centrálnej časti obce Úľany nad Žitavou	
Kód ITMS	22140120270	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 – Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	81,42	01 – Nenávratná dotácia
23 – Regionálne / miestne cesty	18,58	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05 – Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK02 Západné Slovensko
NUTS III	SK023 Nitriansky kraj
Okres	Nové Zámky
Obec	Úľany nad Žitavou
Ulica	Hlavná, Párovce
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie kvality a skrášlenie obce a jej centrálnej zóny z hľadiska bezpečnosti, lepšej dostupnosti a vyššieho životného štandardu
Špecifický cieľ projektu 1	Výstavba a rekonštrukcia verejných osvetlení, chodníkov, miestnych komunikácií a zástavky
Špecifický cieľ projektu 2	Vytvorenie odychovej zóny pre zabezpečenie spokojnosti občanov so životom v obci prostredníctvom úpravy verejnej zelene a návrhu drobnej architektúry
Špecifický cieľ projektu 3	Externý manažment projektov, proces verejného obstarávania, projektové a inžinierske práce

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	0,080	2011
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	303 232,64	2011
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	5	2011
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	1582	2016

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2011
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	303 232,64	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	06/2010	01/2011
Podporné aktivity		
Projektové a inžinierske práce	06/2009	01/2011
Proces verejného obstarávania	12/2009	12/2010
Externý manažment projektov	04/2010	06/2011
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		06/2011

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky po VO	Neoprávnené výdavky po VO	Celkové výdavky projektu po VO	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity		EUR	277 485,19	3 407,45	280 892,64		
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	150 470,75	2 645,85	153 116,60	717001
			EUR	127 014,44	761,60	127 776,04	717002
		SPOLU	EUR	277 485,19	3 407,45	280 892,64	Σ Stavba
Podporné aktivity		EUR	20 670,00	1 670,00	22 340,00		
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	11 000,00	1 670,00	12 670,00	716
		B2 Stavebný dozor	EUR	910,32	0,00	910,32	717001
		B2 Stavebný dozor	EUR	759,68	0,00	759,68	717002
		SPOLU	EUR	12 670,00	1 670,00	14 340,00	Σ B
C	Verejnú obstarávanie	EUR	1 000,00	0,00	1 000,00	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	7 000,00	0,00	7 000,00	637005	
Celkovo		EUR	298 155,19	5 077,45	303 232,64		

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).



Rekapitulácia nákladov v EUR

Skupina výdavkov	Kód	Stavba: Revitalizácia centrálnej časti obce Úřany nad Žitavou	Spolu bez DPH	DPH 19%	Spolu s DPH
71701	SO 01	Objekt: SO 01.1 Súbor prvkov drobnej architektúry - nová fontána, lavičky	26 737,24	5 080,08	31 817,32
71702	SO 02	Objekt: SO 02 Súbor prvkov drobnej architektúry - rekonštrukcie	15 516,99	2 948,23	18 465,22
71701	SO 03	Objekt: SO 03 Súbor prvkov verejnej zelene - časť 1	10 200,00	1 938,00	12 138,00
71701	SO 05	Objekt: SO 05 Chodník - stavba nových chodníkov - časť 1	34 459,50	6 547,31	41 006,81
71701	SO 06	Objekt: SO 06 Chodník - stavba nových chodníkov - časť 2	8 745,23	1 661,59	10 406,82
71702	SO 07	Objekt: SO 07 Chodník - rekonštrukcia existujúcich chodníkov - časť 1	8 569,90	1 628,28	10 198,18
71702	SO 08	Objekt: SO 08 Chodník - rekonštrukcia existujúcich chodníkov - časť 2	20 380,53	3 872,30	24 252,83
71701	SO 09	Objekt: SO 09 Verejné priestranstvo - námestie - stavba nového námestia	19 507,84	3 706,49	23 214,33
71701	SO 10	Objekt: SO 10 Verejné osvetlenie - stavba nového verejného osvetlenia - časť 1	20 522,90	3 899,35	24 422,25
71702	SO 11	Objekt: SO 11 Verejné osvetlenie - rekonštrukcia existujúceho verejného osvetlenia	403,56	76,68	480,24
71701	SO 12	Objekt: SO 12 Verejné osvetlenie - stavba nového verejného osvetlenia - časť 2	5 106,49	970,23	6 076,72
71702	SO 13	Objekt: SO 13 Zastávka autobusová - rekonštrukcia existujúcej zastávky	9 855,96	1 872,63	11 728,59
71702	SO 14	Objekt: SO 14 Miestna komunikácia - rekonštrukcia existujúcej komunikácie - časť 1	29 210,51	5 550,00	34 760,51
71702	SO 15	Objekt: SO 15 Miestna komunikácia - rekonštrukcia existujúcej komunikácie - časť 2	12 597,37	2 393,50	14 990,87
71701	SO 17	Objekt: SO 17 Pripojka vody	6 208,26	1 179,57	7 387,83
71701	SO 18	Objekt: SO 18 Odvodnenie fontány a picej fontány - vybudovanie odvodnenia	2 845,98	540,74	3 386,72
71701	SO 19	Objekt: SO 19 Elektrifikácia námestia - NN rozvody - vybudovanie NN pripojky	2 312,57	439,39	2 751,96
71702	SO 01.2 - neoprávnené	Objekt: SO 01.2 - neoprávnené	2 223,40	422,45	2 645,85
71702	SO 04 - neoprávnené	Objekt: SO 04 Súbor prvkov verejnej zelene - časť 2	640,00	121,60	761,60
Stavba spolu :			236 044,23	44 848,40	280 892,64

Rekapitulácia podľa skupín výdavkov:

717001 - OV	150 470,75
717002 - OV	127 014,44
717002 - NV	3 407,45
SPOLU:	280 892,64

Odberateľ: Obec Úľany nad Žitavou

Projektant:

Dodávateľ: KOVIL s.r.o. Moča

Dátum: 15.12.2010

Stavba :Revitalizácia centrálnej časti obce Úľany nad Žitavou

Objekt :SO 01.1 Súbor prvkov drobnej architektúry - nová fontána, lavičky

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	13020-1001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	2,583	m3	26,19	67,65
2	001	13120-1101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	4,860	m3	7,08	34,41
3	001	13120-1109	Priplatok za lepiivosť horniny 3	4,860	m3	0,75	3,65
4	001	13220-1201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	1,442	m3	11,34	16,35
5	001	13220-1209	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	1,442	m3	0,65	0,94
6	001	13320-1101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	0,212	m3	27,04	5,73
7	001	13320-1109	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny	0,212	m3	3,83	0,81
8	001	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	1,944	m3	1,61	3,13
9	001	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	8,125	m3	6,11	49,64
10	001	16270-1109	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	40,625	m3	0,37	15,03
11	001	16710-1100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	0,972	m3	5,94	5,77
12	001	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	8,125	m3	11,95	97,09
13	001	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	0,972	m3	0,86	0,84
14	001	17410-1001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	0,198	m3	2,78	0,55
15	001	17410-1102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	0,972	m3	8,70	8,46
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				310,05			
2 - ZÁKLADY							
16	002	27157-1111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	0,880	m3	31,67	27,87
17	011	27231-3611	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	1,656	m3	107,06	177,29
18	011	27232-1511	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 20/25 XA1	4,471	m3	124,15	555,07
19	011	27235-1215	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-dielce	6,480	m2	10,68	69,21
20	011	27235-1216	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-dielce	6,480	m2	1,87	12,12
21	011	27235-1299	M+D Vloženie PP rúry D 315 do debnenia	2,000	ks	18,00	36,00
2 - ZÁKLADY spolu :				877,56			
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
22	011	31132-1411	Betón nadzákladových múrov,železový pohľadový (bez výstuže) tr.C 30/37 XS	2,287	m3	139,05	318,01
23	011	31132-1815	Priplatok za pohľadový betón (v prírodnej farbe drviny a prísad).	2,287	m3	12,17	27,83
24	011	31135-1105	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	17,257	m2	16,35	282,15
25	011	31135-1106	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	17,257	m2	4,19	72,31
26	011	31136-1821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	0,047	t	1 565,36	73,57
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				773,87			
5 - KOMUNIKÁCIE							
27		58337-85100	Štrkopiesok 32-63	0,198	m3	21,38	4,23
28		59221-62400	Rúra betónová , D300, h. 1,5m	2,000	ks	6,00	12,00
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				16,23			

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				
29	011	64892-2421	Osadenie železob. rúr	2,000	m	3,89	7,78
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	7,78			
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
30	011	95392-1111	M+D Typizovaný betónový kôš	14,000	ks	82,90	1 160,60
31	011	95392-1111	M+D Typizovaný betónový kôš	14,000	ks	82,15	1 150,10
32	014	99928-1112	Presun hmôt pre objekty drobnej architektúry	30,620	t	8,36	255,98
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	2 566,68			
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	4 552,17			
			PRÁCE A DODÁVKY PSV				
			71 - IZOLÁCIE				
			712 - Povlakové krytiny				
33	711	71237-1802	M+D Obojstranne lakovaná PVC fólia	56,904	m ²	146,00	8 307,98
34	712	71239-0981	Presun hmôt pre izoláciu povl.krytiny v obj.výšky do 6 m	2,350	%	83,08	195,24
			712 - Povlakové krytiny spolu :	8 503,22			
			71 - IZOLÁCIE spolu :	8 503,22			
			76 - KONŠTRUKCIE				
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				
35	767	76799-5101	M+D Oceleová nosná konštrukcia vrátane povrchových úprav a kotvenia	145,520	kg	2,85	414,73
36	767	76799-5102	M+D Nádoba z pozinkovaného plechu so strieškou / pre smetné koše	3,298	m ²	136,00	448,53
37	767	76799-5102	M+D Nádoba z pozinkovaného plechu so strieškou / pre smetné koše	1,292	m ²	165,00	213,18
38	767	76799-5102	M+D Nádoba z pozinkovaného plechu so strieškou / pre smetné koše	1,767	m ²	143,00	252,68
39	767	76799-5102	M+D Nádoba z pozinkovaného plechu so strieškou / pre smetné koše	0,480	m ²	154,00	73,92
40	767	76799-5102	M+D Nádoba z pozinkovaného plechu so strieškou / pre smetné koše	14,000	ks	85,60	1 198,40
41	767	76799-9111	M+D Príslušenstvo fontány - riadiaca jednotka	1,000	ks	2 531,69	2 531,69
42	767	76799-9112	M+D Príslušenstvo fontány - čerpadlo s minimálnym výtlakom 1m	1,000	ks	451,73	451,73
43	767	76799-9113	M+D Príslušenstvo fontány - regulátor otáčok čerpania	1,000	ks	41,00	41,00
44	767	76799-9114	M+D Príslušenstvo fontány - chemická úprava vody 1l	1,000	ks	139,00	139,00
45	767	76799-9200	M+D Píčia fontánka	1,000	ks	2 800,00	2 800,00
46	767	76799-9220	M+D Umelecká úprava pohľadovej steny fontány (návrh+realizácia)	100,000	hod	50,00	5 000,00
47	767	76799-9906	Presun hmôt pre kov.stav.dopl.konštr. v obj. výšky do 6 m	0,900	%	129,99	116,99
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	13 681,85			
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :	13 681,85			
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	22 185,07			
			Rozpočet celkom :	26 737,24			

Odberateľ: Obec Úľany nad Žitavou

Projektant:

Dodávateľ: KOVIL s.r.o. Moča

Dátum: 15.12.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej časti obce Úľany nad Žitavou

Objekt : SO 02 Súbor prvkov drobnej architektúry - rekonštrukcie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV				
			1 - ZEMNE PRÁCE				
1	001	12220-1101	Príprava terénu	28,380	m2	0,45	12,77
2	001	13020-1001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	2,887	m3	26,19	75,61
3	001	13120-1101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	4,860	m3	7,08	34,41
4	001	13120-1109	Príplatok za lepivosť horniny 3	4,860	m3	0,75	3,65
5	001	13220-1101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	4,902	m3	18,21	89,27
6	001	13220-1109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	4,902	m3	5,13	25,15
7	001	13320-1101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	0,212	m3	27,04	5,73
8	001	13320-1109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	0,212	m3	3,83	0,81
9	001	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	3,905	m3	1,61	6,29
10	001	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	10,908	m3	6,11	66,65
11	001	16270-1109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	54,540	m3	0,37	20,18
12	001	16710-1100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	1,952	m3	5,94	11,59
13	001	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	10,908	m3	11,95	130,35
14	001	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	1,952	m3	0,86	1,68
15	001	17410-1001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	0,198	m3	2,78	0,55
16	001	17410-1102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	1,952	m3	8,70	16,98
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	501,67			
			2 - ZÁKLADY				
17	002	27157-1111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	0,016	m3	31,67	0,51
18	011	27231-3611	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	2,791	m3	107,06	298,80
19	011	27232-1511	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 20/25 XA1	8,744	m3	124,15	1 085,57
20	011	27235-1215	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-dielce	19,800	m2	10,68	211,46
21	011	27235-1216	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-dielce	6,480	m2	1,87	12,12
22	011	27235-1299	M+D Vloženie PP rúry D 315 do debnenia	2,000	ks	18,00	36,00
			2 - ZÁKLADY spolu :	1 644,46			
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				
23	011	31132-1411	Betón nadzákladových múrov,železový pohľadový (bez výstuže) tr.C 30/37 XS	3,622	m3	139,05	503,64
24	011	31132-1815	Príplatok za pohľadový betón (v prírodnej farbe drviny a prísad).	3,622	m3	12,17	44,08
25	011	31135-1105	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	42,922	m2	16,35	701,77
26	011	31135-1106	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	42,922	m2	4,19	179,84
27	011	31136-1821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	0,331	t	1 565,36	518,13
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	1 947,46			
			5 - KOMUNIKÁCIE				
28		58337-85100	Štrkopiesok 32-63	0,198	m3	21,38	4,23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
29		59221-62400	Rúra betónová , D300, h. 1,5m	2,000	ks	6,00	12,00
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	16,23			
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				
30	011	64892-2421	Osadenie železob. rúr	2,000	m	3,89	7,78
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	7,78			
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
31	011	95392-1111	M+D Typizovaná betónová lavička	1,000	ks	71,61	71,61
32	014	99928-1112	Presun hmôt pre objekty drobnej architektúry	38,992	t	8,36	325,97
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	397,58			
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	4 515,18			
			PRÁCE A DODÁVKY PSV				
			71 - IZOLÁCIE				
			712 - Powlakové krytiny				
33	711	71237-1802	M+D Obojstranne lakovaná PVC fólia	56,904	m2	141,00	8 023,46
34	712	71239-0981	Presun hmôt pre izoláciu powl.krytiny v obj.výšky do 6 m	2,350	%	83,08	195,24
			712 - Powlakové krytiny spolu :	8 218,70			
			71 - IZOLÁCIE spolu :	8 218,70			
			76 - KONŠTRUKCIE				
			766 - Konštrukcie stolárske				
35	766	76611-1111	M+D Drevená latovaná zástena exteriérová na drevený hranol. rošt (vrátane kotvenia a p.ú.)	12,260	m2	42,00	514,92
36	766	76611-2310	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	0,550	%	5,15	2,83
			766 - Konštrukcie stolárske spolu :	517,75			
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				
37	767	76799-5101	M+D Ocefová nosná konštrukcia vrátane povrchových úprav a kotvenia	1 117,820	kg	1,55	1 732,62
38	767	76799-51041	M+D Informačná vitrína	2,000	ks	250,00	500,00
39	767	76799-5105	Presun hmôt pre kov.stav.dopl.konštr. v obj. výšky do 6 m	0,900	%	36,38	32,74
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	2 265,36			
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :	2 783,11			
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	15 516,99			
			Rozpočet celkom :	15 516,99			

Odberateľ: Obec Úľany nad Žitavou

Projektant:

Dodávateľ: KOVIL s.r.o. Moča

Dátum: 15.12.2010

Stavba :Revitalizácia centrálnej časti obce Úľany nad Žitavou

Objekt :SO 03 Súbor prvkov verejnej zelene - časť 1

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV				
			1 - ZEMNE PRÁCE				
1	1 -		Obrobenie pôdy kultivátorom v rovine a svahovitosti do 1:5	609,000	m2	0,06	36,54
2	10 -		Aplikácia netkanej textilie pod výsadbu a štrkové plochy	88,600	m2	1,17	103,66
3	11 -		Vysypanie štrkových plôch a rozťahnutie štrku / frakcia 16-32 + 32 - 64 vo vrstve 8 cm	3,132	t	4,90	15,35
4	12 -		Mulčovanie záhonov a krov	64,100	m2	1,17	75,00
5	13 -		Osadenie solitérnych kameňov do hm. 50 kg/ks	1,300	m2	1,52	1,98
6	14 -		Hĺbenie jamiek pre výsadbu rastlín s objemom jamky do 0,01 m3	121,000	ks	0,17	20,57
7	15 -		Hĺbenie jám pre výsadbu rastlín s objemom jamky 0,02 - 0,05 m3	32,000	ks	0,84	26,88
8	16 -		Hĺbenie jám pre výsadbu rastlín s objemom jamky 0,125 - 0,400 m3	3,000	ks	11,53	34,59
9	17 -		Výsaba trvaliek	121,000	ks	0,13	15,73
10	18 -		Výsaba drevín pri veľkosti koreňového balu 401 - 500 mm	32,000	ks	7,44	238,08
11	19 -		Výsaba drevín pri veľkosti koreňového balu 601 - 800 mm	3,000	ks	26,98	80,94
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	649,32			
			2 - ZÁKLADY				
12	2 -		Plošná úprava terénu s urovnaním povrchu bez doplnenia ornice v hornine 1 až 4, pri nerovnostiach terénu do +150 mm v	609,000	m2	0,87	529,83
13	20 -		Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v dvoch vrstvách v rovine alebo vo svahu do 1:5	3,000	m2	3,60	10,80
14	21 -		Ukotvenie drevín kolmi, priemer koľov do 10 cm dĺžka do 3 m	3,000	ks	7,81	23,43
15	22 -		Athyrium filix-femina	2,000	ks	1,00	2,00
16	23 -		Carex buchananii	7,000	ks	0,63	4,41
17	24 -		Carex morrowi "Ice Dance"	10,000	ks	1,00	10,00
18	25 -		Dryopteris filix-mas	2,000	ks	1,00	2,00
19	26 -		Festuca cinerea	16,000	ks	0,63	10,08
20	27 -		Festuca gautieri	16,000	ks	0,63	10,08
21	28 -		Hosta fortunei "Francee"	6,000	ks	1,33	7,98
22	29 -		Hosta "Ground Master"	4,000	ks	1,50	6,00
			2 - ZÁKLADY spolu :	616,61			
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				
23	3 -		Obrobenie pôdy hrabaním 3x v rovine alebo na svahu do 1:5	609,000	m2	0,10	60,90
24	30 -		Imperata cylindrica Red Baron	14,000	ks	0,83	11,62
25	31 -		Lilium candidum	12,000	ks		0,00
26	32 -		Matteucia struthiopteris	2,000	ks	1,00	2,00
27	33 -		Papaver orientale "Brillant"	27,000	ks	0,63	17,01
28	34 -		Pennisetum orientale "Tall Tails"	3,000	ks	1,50	4,50
29	35 -		Acer platanoides 'Cleveland' km. 20/25	1,000	ks	345,60	345,60
30	36 -		Crataegus crus galli km. 16/18	2,000	ks	198,74	397,48
31	37 -		Philadelphus coronarius 'Belle Etoile'	15,000	ks	4,09	61,35

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
32		38 -	Cornus alba 'Sibirica'	2,000	ks	1,60	3,20
33		39 -	Chaenomeles sp.	2,000	ks	4,64	9,28
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	912,94			
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				
34		4 -	Rozprestretie a urovanie ornice v rovine alebo vo svahu do 1:5 bez zhut	609,000	m2	6,85	4 171,65
35		40 -	Hybiscus syriacus	12,000	ks	7,18	86,16
36		41 -	Štartovacie hnojivo pre trávnik 12-12-17+2+mikroprvky	26,000	kg	1,19	30,94
37		42 -	Trávne osivo - parková zmes	20,810	kg	4,49	93,44
38		43 -	Mulčovací materiál - borovicová kôra 60 litrov	64,000	ks	4,15	265,60
39		44 -	Mulčovací materiál - vymývavý štrk f. 32/64	2,132	t	10,90	23,24
40		45 -	Mulčovací materiál - vymývavý štrk f. 16/32	1,000	t	9,75	9,75
41		46 -	mulčovacia plachta	64,100	m2	1,83	117,30
42		47 -	jutovina	30,000	m	7,79	233,70
43		48 -	kotviace drevené koly	9,000	ks	6,77	60,93
44		49 -	solitérne kamene - okruhliaky - žula	11,000	ks	12,00	132,00
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	5 224,71			
			5 - KOMUNIKÁCIE				
45		5 -	Postrek neselektívnym herbicidom (2x)	1 218,000	m2	0,09	109,62
46		50 -	zatŕkacie oddelovacie obruby	283,000	ks	0,18	50,94
47		51 -	výkopy na závlahu	130,500	m	2,91	379,76
48		52 -	vytýčenie postrekovačov	20,000	ks	4,62	92,40
49		53 -	ostatné zemné práce (zahŕňanie)	7,830	m3	7,62	59,66
50		54 -	osadenie a fixácia postrekovačov a hlavíc	20,000	ks	2,83	56,60
51		55 -	vodopráce	20,000	hod	26,10	522,00
52		56 -	elektropráce	20,000	hod	10,00	200,00
53		57 -	hadica LDPE 32mm	5,000	m	1,00	5,00
54		58 -	hadica LDPE 25mm	164,000	m	0,50	82,00
55		59 -	hadica LDPE 20mm	22,000	m	0,50	11,00
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	1 568,98			
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				
56		6 -	Založenie trávniku na pôde - parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	520,400	m2	0,52	270,61
57		60 -	filter 1" diskový	1,000	ks	15,50	15,50
58		61 -	guľový zatvárací ventil	2,000	ks	3,90	7,80
59		62 -	záslepka	1,000	ks	5,00	5,00
60		63 -	hlavný elektroventil TPV 100MMBSP 1" s vonk. závitom bez regulácie	1,000	ks	32,00	32,00
61		64 -	elektroventil EZP 02-54 1" s vonk. závitom bez regulácie prietoku	1,000	ks	27,00	27,00
62		65 -	elektroventil EZP 22-54 1" s vonk. závitom s reguláciou prietoku	2,000	ks	32,10	64,20
63		66 -	ventilová prípojná zostava - 3 výstupy v rade	1,000	ks	21,70	21,70
64		67 -	spojka s vnútorným závitom 32 x 1"	4,000	ks	1,30	5,20
65		68 -	spojka s vonkajším závitom 32 x 1"	2,000	ks	1,30	2,60
66		69 -	jumbo šachta 50 x 64cm	1,000	ks	36,80	36,80
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	488,41			
			7 - NÁSYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY				
67		7 -	Povalcovanie trávniku	520,400	m2	0,03	15,61
68		70 -	spojka redukovaná 32 x 25mm	2,000	ks	2,00	4,00
69		71 -	T kus redukovaný 32 x 32 x 32mm	1,000	ks	3,20	3,20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
70		72 -	T kus redukovaný 25 x 25 x 25mm	2,000	ks	2,40	4,80
71		73 -	T kus redukovaný 32 x 25 x 32mm	1,000	ks	3,10	3,10
72		74 -	koleno 25 x 25mm	1,000	ks	1,70	1,70
73		75 -	navíťavací pás 25 x 20mm	17,000	ks	1,00	17,00
74		76 -	quick joint 25mm	6,000	ks	2,00	12,00
75		77 -	quick joint 20mm	20,000	ks	2,00	40,00
76		78 -	MP 1000 90°-210°	3,000	ks	11,00	33,00
77		79 -	MP CORNER	1,000	ks	11,00	11,00
			7 - NÁŠYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY spolu :	145,41			
			8 - RÚROVÉ VEDENIA				
78		8 -	Vytýčenie a osadenie deliaceho lemu plôch	41,000	m	0,37	15,17
79		80 -	MP 3000 90°-210°	2,000	ks	11,00	22,00
80		81 -	rozprašovacie trysky 8A	5,000	ks	2,00	10,00
81		82 -	rozprašovacie trysky 10A	1,000	ks	2,00	2,00
82		83 -	rozprašovacie trysky 12A	5,000	ks	2,00	10,00
83		84 -	rozprašovacie trysky 15A	5,000	ks	2,00	10,00
84		85 -	postrekovač SRS bez trysky	22,000	ks	3,10	68,20
85		86 -	DDC-4-220 exteriérová riadiaca jednotka - 4 sekcie	1,000	ks	176,70	176,70
86		87 -	snímač dažďa bezdrôtový	1,000	ks	175,00	175,00
87		88 -	hydrant	2,000	ks	9,60	19,20
88		89 -	kfúč k hydrantu	1,000	ks	4,50	4,50
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :	512,77			
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
89		9 -	Hnojenie trávniku umelým hnojivom rozdelením hnojiva v rovine	0,026	t	147,93	3,85
90		90 -	elektronický kábel - 7 žilový	5,000	m	1,40	7,00
91		91 -	pomocný vodoinšalačný materiál	5,000	ks	2,00	10,00
92		92 -	PTFE zavítova tesniaca paska	30,000	ks	2,00	60,00
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	80,85			
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	10 200,00			
			Rozpočet celkom :	10 200,00			

Odberateľ: Obec Úľany nad Žitavou

Projektant:

Dodávateľ: KOVIL s.r.o. Moča

Dátum: 15.12.2010

Stavba :Revitalizácia centrálnej časti obce Úľany nad Žitavou

Objekt :SO 05 Chodník - stavba nových chodníkov - časť 1

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	221	11315-1114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.50 mm	64,000	m2	10,11	647,04
2	221	11315-1115	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.60 mm	64,000	m2	10,85	694,40
3	001	12220-1102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	150,000	m3	2,63	394,50
4	001	12220-1109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	150,000	m3	0,78	117,00
5	001	13220-1101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	4,000	m3	18,21	72,84
6	001	13220-1109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	4,000	m3	5,13	20,52
7	001	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	154,000	m3	6,11	940,94
8	001	16270-1109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	770,000	m3	0,37	284,90
9	001	17120-1202	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku	154,000	m3	0,78	120,12
10	001	17120-1202	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku	154,000	m3	11,95	1 840,30
11	001	17410-1102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	2,000	m3	8,70	17,40
12	MAT	583 3749700	Štrkopiesok	2,100	m3	21,38	44,90
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				5 194,86			
2 - ZÁKLADY							
13	002	28997-1221	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu	374,000	m2	0,46	172,04
14	MAT	693 6654930	Geotextília	374,000	m2	1,66	620,84
2 - ZÁKLADY spolu :				792,88			
5 - KOMUNIKÁCIE							
15	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm	191,000	m2	4,49	857,59
16	221	56485-1114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 180 mm	160,000	m2	5,25	840,00
17	221	56712-2113	zhutnením KZC I, po zhutnení hr. 140 mm	191,000	m2	11,24	2 146,84
18	221	56713-2113	zhutnením,KZC I,hr.po zhutnení 180 mm	160,000	m2	14,17	2 267,20
19	221	57321-1111	Postrek asfaltový spojovací 0,75 kg/m2	130,000	m2	0,28	36,40
20	221	57714-1112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný (ABS) hr.50mm	65,000	m2	12,03	781,95
21	221	57715-1213	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný (ABJ,ABS,ABH) hr.60mm	65,000	m2	14,31	930,15
22	221	59691-1112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2 (vrátane lôžka z kameniva 04/08)	351,000	m2	11,65	4 089,15
23	MAT	592 2911600	Zámková dlažba hr. 8 cm	163,200	m2	16,80	2 741,76
24	MAT	592 2911700	Zámková dlažba hr.6 cm	183,600	m2	10,50	1 927,80
25	MAT	592 2912900	Dlažba pre nevidiacich	11,220	m2	20,04	224,85
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				16 843,69			
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
26	271	89593-119	M+D Vpust kanalizačný uličný, vrátane mreže a podklad. lôžka	2,000	ks	749,80	1 499,60
27	271	89593-1191r	M+D Drenážna šachta	2,000	ks	1 537,06	3 074,12

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :	4 573,72			
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
28	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	227,000	m	5,49	1 246,23
29	MAT	592 290306011	Obrubník parkový 1000/200/50 mm	229,270	ks	3,92	898,74
30	221	91776-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	51,000	m	9,52	485,52
31	MAT	592 29030601r	Pridlažba 100/100/100 mm	5,202	m2	16,19	84,22
32	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	51,000	m	7,39	376,89
33	MAT	592 2903060	Obrubník cestný 1000/260/150 mm	51,510	ks	4,95	254,97
34	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. B12,5 (zn.II)	5,700	m3	107,07	610,30
35	013	97908-1121	Poplatok za uloženie sute na skládku / bitumenový odpad	12,544	t	29,87	374,69
36	221	97908-2213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnáním na vzdialenosť do 1 km	12,544	t	1,77	22,20
37	221	97908-2219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km (do 20 km)	238,336	t	0,35	83,42
38	244	97908-2222	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným	451,236	t	5,80	2 617,17
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	7 054,35			
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	34 459,50			
			Rozpočet celkom :	34 459,50			

Odberateľ: Obec Úľany nad Žitavou

Projektant:

Dodávateľ: KOVIL s.r.o. Moča

Dátum: 15.12.2010

Stavba :Revitalizácia centrálnej časti obce Úľany nad Žitavou

Objekt :SO 06 Chodník - stavba nových chodníkov - časť 2

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	221	11315-1114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.50 mm	45,000	m2	10,11	454,95
2	221	11315-1115	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.60 mm	45,000	m2	10,85	488,25
3	001	12220-1101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	38,000	m3	4,35	165,30
4	001	12220-1109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	38,000	m3	0,78	29,64
5	001	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	38,000	m3	6,11	232,18
6	001	16270-1109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	190,000	m3	0,37	70,30
7	001	17120-1201	Poplatok za uloženie sypaniny na skládke	38,000	m3	0,86	32,68
8	001	17120-1201	Poplatok za uloženie sypaniny na skládke	38,000	m3	11,95	454,10
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				1 927,40			
2 - ZÁKLADY							
9	002	28997-1221	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu	104,000	m2	0,46	47,84
10	MAT	693 6654930	Geotextília	104,000	m2	1,66	172,64
2 - ZÁKLADY spolu :				220,48			
5 - KOMUNIKÁCIE							
11	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm	98,000	m2	4,49	440,02
12	221	56712-2113	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC I, po zhutnení hr. 140 mm	98,000	m2	11,24	1 101,52
13	221	59691-1112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2 (vrátane lôžka z kameniva 04/08)	98,000	m2	11,65	1 141,70
14	MAT	592 2911700	Zámková dlažba hr.6 cm	99,960	m2	10,50	1 049,58
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				3 732,82			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
15	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	49,000	m	5,49	269,01
16	MAT	592 290306011	Obrubník parkový 1000/200/50 mm	49,490	ks	3,92	194,00
17	221	91776-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	45,000	m	9,52	428,40
18	MAT	592 29030601r	Prídlažba 100/100/100 mm	4,590	m2	16,19	74,31
19	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	45,000	m	7,39	332,55
20	MAT	592 2903060	Obrubník cestný 1000/260/150 mm	45,450	ks	4,95	224,98
21	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbočných kociek z betónu prostého tr. B12,5 (zn.II)	2,760	m3	107,07	295,51
22	013	97908-1121	Poplatok za uloženie sute na skládku / bitumenový odpad	8,820	t	29,87	263,45
23	221	97908-2213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	8,820	t	1,77	15,61
24	221	97908-2219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km (do 20 km)	167,580	t	0,35	58,65

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
25	244	97908-2222	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným	122,079	t	5,80	708,06
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	2 864,53			
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	8 745,23			
			Rozpočet celkom :	8 745,23			

Odberateľ: Obec Úľany nad Žitavou

Projektant:

Dodávateľ: KOVIL s.r.o. Moča

Dátum: 15.12.2010

Stavba :Revitalizácia centrálnej časti obce Úľany nad Žitavou

Objekt :SO 07 Chodník - rekonštrukcia existujúcich chodníkov - časť 1

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV				
			1 - ZEMNE PRÁCE				
1	221	11310-7132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	100,000	m2	21,13	2 113,00
2	221	11315-1114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, do 500 m2, pruh do 750 mm, hr. 50 mm	15,000	m2	10,08	151,20
3	221	11315-1115	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, do 500 m2, pruh do 750 mm, hr. 60 mm	15,000	m2	10,85	162,75
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	2 426,95			
			5 - KOMUNIKÁCIE				
4	221	56712-2113	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC I, po zhutnení hr. 140 mm	97,000	m2	11,24	1 090,28
5	221	59691-1112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2 (vrátane lôžka z kameniva 04/08)	97,000	m2	11,65	1 130,05
6	MAT	592 2911700	Zámková dlažba hr. 6 cm	98,940	m2	10,50	1 038,87
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	3 259,20			
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
7	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	50,000	m	5,49	274,50
8	MAT	592 290306011	Obrubník parkový 1000/200/50 mm	50,500	ks	3,92	197,96
9	221	91776-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	15,000	m	9,52	142,80
10	MAT	592 29030601r	Prídlažba 100/100/100 mm	1,530	m2	16,19	24,77
11	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	15,000	m	7,39	110,85
12	MAT	592 2903060	Obrubník cestný 1000/260/150 mm	15,150	ks	4,95	74,99
13	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. B12,5 (zn.II)	1,425	m3	107,07	152,57
14	013	97908-1121	Poplatok za uloženie sute na skládku / bitumenový odpad	50,000	t	18,26	913,00
15	013	97908-1121	Poplatok za uloženie sute na skládku / bitumenový odpad	2,940	t	29,88	87,85
16	221	97908-2213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	52,940	t	1,77	93,70
17	221	97908-2219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km (do 20 km)	1 005,860	t	0,35	352,05
18	244	97908-2222	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným	78,952	t	5,81	458,71
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	2 883,75			
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	8 569,90			
			Rozpočet celkom :	8 569,90			

Odberateľ: Obec Úľany nad Žitavou

Projektant:

Dodávateľ: KOVIL s.r.o. Moča

Dátum: 15.12.2010

Stavba :Revitalizácia centrálnej časti obce Úľany nad Žitavou

Objekt :SO 08 Chodník - rekonštrukcia existujúcich chodníkov - časť 2

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV				
			1 - ZEMNE PRÁCE				
1	221	11310-7232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	335,000	m2	7,21	2 415,35
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	2 415,35			
			5 - KOMUNIKÁCIE				
2	221	56712-2113	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC I, po zhutnení hr. 140 mm	356,000	m2	11,24	4 001,44
3	221	59691-1112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2 (vrátane lôžka z kameniva 04/08)	356,000	m2	11,65	4 147,40
4	MAT	592 2911700	Zámková dlažba hr.6 cm	340,680	m2	6,70	2 282,56
5	MAT	592 2912900	Dlažba pre nevidiacich	22,440	m2	20,03	449,47
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	10 880,87			
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
6	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	125,000	m	5,49	686,25
7	MAT	592 290306011	Obrubník parkový 1000/200/50 mm	126,250	ks	2,10	265,13
8	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	98,000	m	5,31	520,38
9	MAT	592 2903060	Obrubník cestný 1000/260/150 mm	98,980	ks	7,12	704,74
10	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. B12,5 (zn.II)	3,345	m3	107,21	358,62
11	013	97908-1121	Poplatok za uloženie sute na skládku / ostatný odpad	167,500	t	9,30	1 557,75
12	221	97908-2213	vzdialenosť do 1 km	167,500	t	1,74	291,45
13	221	97908-2219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km (do 20 km)	3 182,500	t	0,35	1 113,88
14	244	97908-2222	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným	273,467	t	5,80	1 586,11
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	7 084,31			
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	20 380,53			
			Rozpočet celkom :	20 380,53			

Odberateľ: Obec Úľany nad Žitavou

Projektant:

Dodávateľ: KOVIL s.r.o. Moča

Dátum: 15.12.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej časti obce Úľany nad Žitavou

Objekt : SO 09 Verejný priestranstvo - námestie - stavba nového námestia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	221	11310-7132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	130,000	m2	29,40	3 822,00
2	001	12220-1101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	32,000	m3	4,35	139,20
3	001	12220-1109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	32,000	m3	0,78	24,96
4	001	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	32,000	m3	6,11	195,52
5	001	16270-1109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	160,000	m3	0,37	59,20
6	001	17120-1201	Poplatok za uloženie sypaniny na skládke	32,000	m3	0,92	29,44
7	001	17120-1201	Poplatok za uloženie sypaniny na skládke	32,000	m3	11,95	382,40
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				4 652,72			
2 - ZÁKLADY							
8	002	28997-1221	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu	282,000	m2	0,46	129,72
9	MAT	693 6654930	Geotextília	282,000	m2	1,65	465,30
2 - ZÁKLADY spolu :				595,02			
5 - KOMUNIKÁCIE							
10	221	56485-1114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 180 mm	256,000	m2	5,13	1 313,28
11	221	56713-2113	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, hr. po zhutnení 180 mm	256,000	m2	14,17	3 627,52
12	221	59691-1112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2 (vrátane lôžka z kameniva 04/08)	256,000	m2	9,20	2 355,20
13	MAT	592 2911600	Zámková dlažba hr. 8 cm	261,120	m2	13,15	3 433,73
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				10 729,73			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
14	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	39,000	m	5,49	214,11
15	MAT	592 290306011	Obrubník parkový 1000/200/50 mm	39,390	ks	3,92	154,41
16	221	91776-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. G 10/12,5 do lôžka	10,000	m	9,52	95,20
17	MAT	592 29030601r	Prídlažba 100/100/100 mm	1,020	m2	16,14	16,46
18	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	10,000	m	7,40	74,00
19	MAT	592 2903060	Obrubník cestný 1000/260/150 mm	10,100	ks	7,12	71,91
20	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. B12,5 (zn.II)	1,035	m3	107,07	110,82
21	013	97908-1121	Poplatok za uloženie sute na skládku / ostatný odpad	65,000	t	9,20	598,00
22	221	97908-2213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	65,000	t	1,74	113,10
23	221	97908-2219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km (do 20 km)	1 235,000	t	0,35	432,25
24	244	97908-2222	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným	284,502	t	5,80	1 650,11
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				3 530,37			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				19 507,84			
Rozpočet celkom :				19 507,84			

Odberateľ: Obec Úľany nad Žitavou

Projektant:

Dodávateľ: KOVIL s.r.o. Moča

Dátum: 15.12.2010

Stavba :Revitalizácia centrálnej časti obce Úľany nad Žitavou

Objekt :SO 10 Verejné osvetlenie - stavba nového verejného osvetlenia - časť 1

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV				
			2 - ZÁKLADY				
1		21010-02211	STOŽIAR , 3000mm, D76	3,000	ks	327,00	981,00
2		21010-02212	- SVORKOVNICA	3,000	ks	11,53	34,59
3		21010-02213	- BETÓNOVÝ ZÁKLAD	3,000	ks	76,07	228,21
4		21010-02214	ROZVÁDZAČ S TRANSFORMÁTORMI PRE OSVETLENIE "R2" 500/745/x400x245	1,000	ks	886,40	886,40
5		21010-02215	UKONČENIE KÁBLA DO 4x10mm cca	60,000	ks	4,78	286,80
6		21019-0006	MONT.-ROZVÁDZAČ S TRANSFORMÁTORMI PRE OSVETLENIE "R2" 500/745/x400x245	1,000	ks	78,69	78,69
7		21020-3501	MONT.- STOŽIAROVÉ SVIETIDLO 55W, "A"	3,000	ks	39,69	119,07
8		21020-35012	MONT.- ZEMNÉ LED SVIETIDLO LYN4 S-360°-0,5W/24V, IP68 "C"	30,000	ks	30,43	912,90
9		21020-4011	MONT.- STOŽIAR , 3000mm, D76	3,000	ks	90,76	272,28
10		21020-4201	MONT.- ELEKTRO VÝZBROJ STOŽIAROV PRE 1 OKRUH - SVORKOVNICA	3,000	ks	21,25	63,75
11		21022-00211	MONT. PÁSOK FeZn 30x4 , V ZEMI	25,000	m	1,20	30,00
12		21022-00212	SVETELNÉ ZDROJE	1,000	ks	422,61	422,61
13		21022-00213	STOŽIAROVÉ SVIETIDLO 55W, "A"	3,000	ks	289,83	869,49
14		21022-00214	ZEMNÉ LED SVIETIDLO S-360°-0,5W/24V, IP68 "C"	30,000	ks	244,47	7 334,10
15		21022-00215	KÁBEL CYKY - J 3x2,5	79,000	m	1,00	79,00
16		21022-00216	KÁBEL CYKY - J 4x10	11,000	m	1,00	11,00
17		21022-00217	KÁBEL H05RN-F 2x1	195,000	m	3,33	649,35
18		21022-00218	PÁSOK FeZn 30x4	26,000	ks	2,94	76,44
19		21022-00219	MIMOSTAVENIŠTNÁ DOPRAVA	3,600	%	21,30	76,68
20		21022-00220	PODRUŽNÝ MATERIÁL K POL. Č.5/9 (SÁDRA.PRÍCHYTKY,KLINCE,ŠRÓBY,MATICE,DLA ÚVODU CEN 921M)	3,000	%	99,57	298,71
21		21022-00221	PPV Z POL. Č.4.-6/9(PODIEL PRIDRUŽ. VÝKONOV INÝCH PROFESIÍ NAPR. MURÁRSKE VÝPOMOCI...)	6,000	%	127,29	763,74
22		21022-00222	PRESUN DOD. ZPOLČ.1/8	1,000	%	21,96	21,96
23		21080-2003/Z	MONT.- KÁBEL H05RN-F 2x1, VOĽNE	185,000	m	0,71	131,35
24		21081-0006	MONT.- KÁBEL CYKY - J 3x2,5, VOĽNE	75,000	m	0,71	53,25
25		21081-0050	MONT.- KÁBEL CYKY - J 4x10, VOĽNE	10,000	m	1,62	16,20
			2 - ZÁKLADY spolu :	14 697,57			
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				
26		46001-0024	VYTÝČENIE TRASY V ZASTAV. PRIESTORE	0,205	km	63,66	13,05
27		46005-0602	VÝKOP JAMY PRE STOŽIAR RUČNE ZEMINA tr3-4.	3,000	ks	49,82	149,46
28		46012-0002	ZÁHOZ JAMY PRE STOŽIAR RUČNE ZEMINA tr3-4.	0,360	m3	11,46	4,13
29		46020-0154	VYHLBENIE KÁBEL. RÝHY 35x40cm, RUČNE ALEBO STROJOM, ZEMINA tr.4	205,000	m	11,46	2 349,30
30		46042-0041	ZRIAD. KÁBEL. LOŽKA Z PIESKU A CEMENTU DO hr.12cm A ZHUT. DO 5 cm	205,000	m	5,65	1 158,25
31		46042-0371	ZRIAD. KÁBEL. LOŽKA Z PIESKU DO hr.10cm VČ.ZAKRYTIA KÁBLA PVC PLATŇOU	205,000	m	1,84	377,20
32		46056-0154	ZÁHOZ KÁBEL. RÝHY 35x40cm, RUČNE ALEBO STROJOM, ZEMINA tr.4	205,000	m	1,44	295,20
33		46062-0014	PROVIZÓRNA ÚPRAVA TERÉNU ZEMINA tr.4	205,000	m2	2,82	578,10

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
34		46067-9874	KÁBEL. PLATNA KPL 150/10 SLER , 150x1000mm	205,000	m	2,60	533,00
35		46073-9734	OBSTARÁVACIA PRIRÁŽKA NA MATERIÁL K 946M	10,000	%	5,34	53,40
36		46079-9594	MONTÁŽNE PRÁCE VOPRED NEDEFINOVATEĽNÉ PODĽA	16,000	hod	19,64	314,24
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	5 825,33			
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	20 522,90			
			Rozpočet celkom :	20 522,90			

Odberteľ: Obec Úľany nad Žitavou

Projektant:

Dodávateľ: KOVIL s.r.o. Moča

Dátum: 15.12.2010

Stavba :Revitalizácia centrálnej časti obce Úľany nad Žitavou

Objekt :SO 11 Verejné osvetlenie - rekonštrukcia existujúceho verejného osvetlenia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV				
			2 - ZÁKLADY				
1		21010-0251	UKONČENIE KÁBLA DO 4x10mm cca	2,000	ks	5,72	11,44
2		21010-0251/D	ODPOJ. KÁBLA DO 4x10mm cca	2,000	ks	2,87	5,74
3		21020-3501	MONT.- STOŽIAR. SVIETIDLO VÝBOJKOVÉ 70W	1,000	ks	47,43	47,43
4		21020-3501/D	DEMONT.- STOŽIAR. SVIETIDLO JESTV.	1,000	ks	23,72	23,72
5		21020-3502	SVIETIDLO VÝBOJKOVÉ 70W, HS	1,000	ks	187,87	187,87
6		21020-3503	SVETELNÝ ZDROJ, SODIKOVÁ VÝBOJKA 70W	1,000	ks	40,11	40,11
7		21020-3504	PODRUŽNÝ MATERIÁL K POL. Č.5/9 (SÁDRA.PRÍCHYTKY,KLINCE,ŠRÓBY,MATICE,DLA ÚVODU CEN 921M)	3,000	%	2,28	6,84
8		21020-3505	PPV Z POL. Č.4.-6/9(PODIEL PRIDRUŽ. VÝKONOV INÝCH PROFESIÍ NAPR. MURÁRSKE VÝPOMOCI...)	6,000	%	3,23	19,38
9		21020-3506	MONTÁŽNE PRÁCE VOPRED NEDEFINOVATELNÉ PODĽA	2,000	hod	18,77	37,54
10		21020-3507	PRÁCE NUTNÉ NA KOMPLEXNÉ A PREDKOMPLEXNÉ	1,000	hod	23,49	23,49
			2 - ZÁKLADY spolu :	403,56			
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	403,56			
			Rozpočet celkom :	403,56			

Odberateľ: Obec Úľany nad Žitavou

Projektant:

Dodávateľ: KOVIL s.r.o. Moča

Dátum: 15.12.2010

Stavba :Revitalizácia centrálnej časti obce Úľany nad Žitavou

Objekt :SO 12 Verejné osvetlenie - stavba nového verejného osvetlenia - časť 2

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV				
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				
1	46001-00241		STOŽIAR , 3000mm, D76	2,000	ks	421,83	843,66
2	46001-00242		- SVORKOVNICA	2,000	ks	14,87	29,74
3	46001-00243		- BETÓNOVÝ ZÁKLAD	2,000	ks	98,13	196,26
4	46001-00244		UKONČENIE KÁBLA DO 4x10mm cca	4,000	ks	6,17	24,68
5	46001-00245		MONT.- STOŽIAR , 3000mm, D76	2,000	ks	117,08	234,16
6	46001-00246		MONT.- ELEKTRO VÝZBROJ STOŽIAROV PRE 1 OKRUH - SVORKOVNICA A0390	2,000	ks	27,41	54,82
7	46001-00247		MONT.- STOŽIAROVÉ SVIETIDLO 55W, "A"	2,000	ks	51,20	102,40
8	46001-00248		MONT.- KÁBEL CYKY - J 3x2,5, VOĽNE	75,000	m	0,92	69,00
9	46001-00249		SVETELNÉ ZDROJE	1,000	ks	109,03	109,03
10	46001-00250		STOŽIAROVÉ SVIETIDLO 55W, "A"	2,000	ks	373,88	747,76
11	46001-00251		KÁBEL CYKY - J 3x2,5	79,000	m	1,29	101,91
12	46001-00252		MIMOSTAVENIŠTNÁ DOPRAVA	3,600	%	12,21	43,96
13	46001-00253		PODRUŽNÝ MATERIÁL K POL. Č.5/9 (ŠÁDRA.PRÍCHYTKY,KLINCE,ŠRÓBY,MATICE,DLA ÚVODU CEN 921M)	3,000	%	10,90	32,70
14	46001-00254		PPV Z POL. Č.4.-6/9(PODIEL PRIDRUŽ. VÝKONOV INÝCH PROFESIÍ NAPR. MURÁRSKE VÝPOMOCI...)	6,000	%	14,61	87,66
15	46001-00255		PRESUN DOD. ZPOLČ.1/8	1,000	%	10,67	10,67
16	46001-00256		VYTÝČENIE TRASY V ZASTAV. PRIESTORE	0,060	km	82,43	4,95
17	46005-0602		VÝKOP JAMY PRE STOŽIAR RUČNE ZEMINA tr3-4.	2,000	ks	64,22	128,44
18	46012-0002		ZÁHOZ JAMY PRE STOŽIAR RUČNE ZEMINA tr3-4.	0,240	m3	14,78	3,55
19	46020-0154		VYHLBENIE KÁBEL. RÝHY 35x40cm, RUČNE ALEBO STROJOM, ZEMINA tr.4	60,000	m	14,78	886,80
20	46042-0041		ZRIAD. KÁBEL. LOŽKA Z PIESKU A CEMENTU DO hr.12cm A ZHUT. DO 5 cm	60,000	m	7,28	436,80
21	46042-0371		ZRIAD. KÁBEL. LOŽKA Z PIESKU DO hr.10cm VČ.ZAKRYTIA KÁBLA PVC PLATŇOU	60,000	m	2,38	142,80
22	46056-0154		ZÁHOZ KÁBEL. RÝHY 35x40cm, RUČNE ALEBO STROJOM, ZEMINA tr.4	60,000	m	1,85	111,00
23	46062-0014		PROVIZÓRNA ÚPRAVA TERÉNU ZEMINA tr.4	60,000	m2	3,64	218,40
24	46062-0015		KÁBEL. PLATŇA KPL 150/10 SLER , 150x1000mm	60,000	m	3,36	201,60
25	46062-0016		OBSTARÁVACIA PRIRÁŽKA NA MATERIÁL K 946M	10,000	%	2,03	20,30
26	46062-0017		MONTÁŽNE PRÁCE VOPRED NEDEFINOVATELNÉ PODĽA	8,000	hod	20,26	162,08
27	46062-0018		PRÁCE NUTNÉ NA KOMPLEXNÉ A PREDKOMPLEXNÉ	4,000	hod	25,34	101,36
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	5 106,49			
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	5 106,49			
			Rozpočet celkom :	5 106,49			

Odberateľ: Obec Úľany nad Žitavou

Projektant:

Dodávateľ: KOVIL s.r.o. Moča

Dátum: 15.12.2010

Stavba :Revitalizácia centrálnej časti obce Úľany nad Žitavou

Objekt :SO 13 Zastávka autobusová - rekonštrukcia existujúcej zastávky

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV				
			1 - ZEMNE PRÁCE				
1	001	12220-1101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	16,192	m3	0,49	7,93
2	001	12220-1101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	2,429	m3	4,76	11,56
3	001	12220-1109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	2,429	m3	0,85	2,06
4	001	13120-1101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	2,160	m3	7,75	16,74
5	001	13120-1109	Priplatok za lepivosť horniny 3	2,160	m3	0,82	1,77
6	001	13220-1101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	2,506	m3	19,93	49,94
7	001	13220-1109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	2,506	m3	5,61	14,06
8	001	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	2,838	m3	1,76	4,99
9	001	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	5,599	m3	6,69	37,46
10	001	16270-1109	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	27,995	m3	0,40	11,20
11	001	16710-1100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	1,419	m3	6,50	9,22
12	001	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	5,599	m3	13,08	73,23
13	001	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	1,419	m3	0,94	1,33
14	001	17410-1102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	1,419	m3	9,52	13,51
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	255,00			
			2 - ZÁKLADY				
15	011	27232-1511	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 20/25 XA1	4,814	m3	113,73	547,50
16	011	27235-1215	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-dielce	8,688	m2	11,69	101,56
17	011	27235-1216	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-dielce	8,688	m2	2,04	17,72
18	011	27235-1299	M+D Vloženie PP rúry D 315 do debnenia	1,000	ks	22,66	22,66
			2 - ZÁKLADY spolu :	689,44			
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
19	014	99928-1112	Presun hmôt pre objekty drobnej architektúry	12,187	t	9,15	111,51
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	111,51			
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	1 055,95			
			PRÁCE A DODÁVKY PSV				
			76 - KONŠTRUKCIE				
			762 - Konštrukcie tesárske				
20	762	76234-1630	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms z dosiek tvrdých	19,574	m2	7,90	154,63
21	MAT	595 90510056	Drevoštiepkové dosky OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 25 mm	22,608	m2	12,35	279,21
22	762	76234-2203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	15,704	m2	0,96	15,08
23	762	76234-22031	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 400 mm	15,704	m2	0,96	15,08
24	MAT	605 17179001	Laty SM	0,372	m3	266,01	98,96
25	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	0,372	m3	33,63	12,51
26	MAT	283 2000200	M+D Difúzne fólie paropriepustné	18,060	m2	3,25	58,70
27	762	76241-1101	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v obj. výšky do 12 m	4,500	%	7,34	33,03

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			762 - Konštrukcie tesárske spolu :	667,20			
			764 - Konštrukcie klampiarske				
28	764	76431-82001	Krytliny z poplastovaného PZ plechu	15,704	m2	17,66	277,33
29	764	76435-32061	Žľaby z PZ plechu štvorhranné rŠ do 1000 mm	5,200	m	20,79	108,11
30	764	76435-92135	Kotlík pre rúry s priemerom do 150 mm	1,000	ks	13,45	13,45
31	764	76445-4202	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 100 m	2,475	m	9,06	22,42
32	764	76445-4203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v obj. výšky do 6 m	1,850	%	4,88	9,03
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	430,34			
			766 - Konštrukcie stolárske				
33	766	76611-1112	M+D Drevená latovaná zástena exteriérová na drevený hranol. rošt (vrátane kotvenia a p.ú.)	19,401	m2	93,02	1 804,68
34	766	76611-1113	M+D Drevená latovaná lavica exteriérová na drevený hranol. rošt (vrátane kotvenia a p.ú.)	4,326	m2	103,96	449,73
35	766	76611-2310	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v obj. výšky do 6 m	0,020	%	26,06	0,52
			766 - Konštrukcie stolárske spolu :	2 254,93			
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				
36	767	76799-5101	M+D Sendvičová doska (Al+plast+Al)	596,100	m2	3,12	1 859,83
37	767	76799-5101	M+D Sendvičová doska (Al+plast+Al)	19,574	m2	175,09	3 427,21
38	767	76799-5102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v obj. výšky do 6 m	0,030	%	61,11	1,83
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	5 288,87			
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :	8 641,34			
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE				
			783 - Nátery				
39	783	78352-2000	Nátery klamp. konštr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. so zákł. náterom reakt. farbou	16,867	m2	3,82	64,43
40	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	31,310	m2	3,01	94,24
			783 - Nátery spolu :	158,67			
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	158,67			
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	8 800,01			
			Rozpočet celkom :	9 855,96			

Odberateľ: Obec Úľany nad Žitavou

Projektant:

Dodávateľ: KOVIL s.r.o. Moča

Dátum: 15.12.2010

Stavba :Revitalizácia centrálnej časti obce Úľany nad Žitavou

Objekt :SO 14 Miestna komunikácia - rekonštrukcia existujúcej komunikácie - časť 1

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	221	11310-7232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	385,000	m2	6,29	2 421,65
2	001	17410-1102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	8,000	m3	7,59	60,72
3	MAT	583 3749700	Štrkopiesok	8,400	m3	18,66	156,74
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				2 639,11			
2 - ZÁKLADY							
4	002	21257-2121	Lôžko pre trativod z kameniva drobného ťaženého	8,000	m3	31,41	251,28
5	271	21275-2113	Trativod z drenážnych rúr v otvorenom výkope DN nad 130 do 160	92,000	m	6,63	609,96
2 - ZÁKLADY spolu :				861,24			
5 - KOMUNIKÁCIE							
6	221	56713-5115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.200 mm	384,000	m2	17,16	6 589,44
7	221	59691-1112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2 (vrátane lôžka z kameniva 04/08)	384,000	m2	10,17	3 905,28
8	MAT	592 2911600	Zámková dlažba hr. 8 cm	391,680	m2	13,07	5 119,26
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				15 613,98			
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
9	271	89593-119	M+D Vpust kanalizačný uličný, vrátane mreže a podklad. lôžka	2,000	ks	449,08	898,16
10	271	89593-1191r	M+D Drenážna šachta	2,000	ks	350,54	701,08
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :				1 599,24			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
11	221	91786-2111	Osadenie chodníka obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	147,000	m	6,45	948,15
12	MAT	592 2903060	Obrubník cestný 1000/260/150 mm	148,470	ks	6,22	923,48
13	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. B12,5 (zn.II)	2,205	m3	93,49	206,15
14	013	97908-1121	Poplatok za uloženie sute na skládku / ostatný odpad	192,500	t	15,94	3 068,45
15	221	97908-2213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnáním na vzdialenosť do 1 km	192,500	t	1,52	292,60
16	221	97908-2219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km (do 20 km)	3 657,500	t	0,31	1 133,83
17	244	97908-2222	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným	380,293	t	5,06	1 924,28
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				8 496,94			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				29 210,51			
Rozpočet celkom :				29 210,51			

Odberateľ: Obec Úľany nad Žitavou

Projektant:

Dodávateľ: KOVIL s.r.o. Moča

Dátum: 15.12.2010

Stavba :Revitalizácia centrálnej časti obce Úľany nad Žitavou

Objekt :SO 15 Miestna komunikácia - rekonštrukcia existujúcej komunikácie - časť 2

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	221	11310-7132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	50,000	m2	26,70	1 335,00
2	001	12220-1101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	25,000	m3	3,95	98,75
3	001	12220-1109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	25,000	m3	0,71	17,75
4	001	13220-1101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	23,000	m3	16,53	380,19
5	001	13220-1109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	23,000	m3	4,66	107,18
6	001	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	48,000	m3	5,55	266,40
7	001	16270-1109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnení ceste	240,000	m3	0,34	81,60
8	001	17120-1201	Poplatok za uloženie sypaniny na skládke	48,000	m3	0,78	37,44
9	001	17120-1201	Poplatok za uloženie sypaniny na skládke	48,000	m3	10,85	520,80
10	001	17410-1102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	12,000	m3	7,90	94,80
11	MAT	583 3749700	Štrkopiesok	12,600	m3	19,41	244,57
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				3 184,48			
2 - ZÁKLADY							
12	002	21257-2121	Lôžko pre tratívod z kameniva drobného ťaženého	3,000	m3	32,68	98,04
13	271	21275-2113	Tratívod z drenážnych rúr v otvorenom výkope DN nad 130 do 160	32,000	m	6,90	220,80
14	002	28997-1221	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu	95,000	m2	0,41	38,95
15	MAT	693 6654930	Geomreža	50,000	m2	1,51	75,50
16	MAT	693 6654930	Geomreža	51,750	m2	2,26	116,96
2 - ZÁKLADY spolu :				550,25			
5 - KOMUNIKÁCIE							
17	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 200 mm	45,000	m2	5,25	236,25
18	221	56713-5115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.200 mm	45,000	m2	17,85	803,25
19	221	57321-1111	Postrek asfaltový spojovací 0,75 kg/m2	180,000	m2	0,25	45,00
20	221	57714-1112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný (ABS) hr.50mm	90,000	m2	10,93	983,70
21	221	57715-1213	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný (ABJ,ABS,ABH) hr.60mm	45,000	m2	12,99	584,55
22	221	57716-1214	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný hr. 70mm	45,000	m2	15,35	690,75
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				3 343,50			
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
23	271	89593-119	M+D Vpust kanalizačný uličný, vrátane mreže a podklad. lôžka	1,000	ks	465,99	465,99
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :				465,99			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
24	221	91400-11110	M+D Cestná zvislá dopravná značka	15,000	kus	126,69	1 900,35
25	221	91571-1111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	130,000	m	0,63	81,90

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
26	221	91571-2111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	300,000	m	1,21	363,00
27	221	91571-9111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú deliacich čiar šírky 120 mm	130,000	m	0,13	16,90
28	221	91571-9211	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú vodiacich prúžkov šírky 250 mm	300,000	m	0,27	81,00
29	221	91572-1111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	60,000	m2	12,15	729,00
30	221	91572-9111	Príplatok za reflexnú úpravu balotínovú stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	60,000	m2	0,53	31,80
31	221	91579-1111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace prúžky	430,000	m	0,11	47,30
32	221	91579-1112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	60,000	m2	1,06	63,60
33	221	91776-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	32,000	m	8,64	276,48
34	MAT	592 29030601r	Prídlažba 100/100/100 mm	3,264	m2	14,70	47,98
35	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	32,000	m	6,71	214,72
36	MAT	592 2903060	Obrubník cestný 1000/260/150 mm	32,320	ks	6,47	209,11
37	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. B12,5 (zn.II)	1,440	m3	97,22	140,00
38	013	97908-1121	Poplatok za uloženie sute na skládku / ostatný odpad	25,000	t	16,58	414,50
39	221	97908-2213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	25,000	t	1,58	39,50
40	221	97908-2219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km (do 20 km)	475,000	t	0,32	152,00
41	244	9790988-2222	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým	122,616	t	1,99	244,01
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	5 053,15			
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	12 597,37			
			Rozpočet celkom :	12 597,37			

Odberateľ: Obec Úľany nad Žitavou

Projektant:

Dodávateľ: KOVIL s.r.o. Moča

Dátum: 15.12.2010

Stavba :Revitalizácia centrálnej časti obce Úľany nad Žitavou

Objekt :SO 17 Prípojka vody

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV				
			1 - ZEMNE PRÁCE				
1	001	12000-1101	Príp. k cenám za sťaž. výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnin v hor. akejkoľvek triedy	10,000	M3	6,48	64,80
2	001	13220-1202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	35,000	M3	14,58	510,30
3	001	13220-1209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	35,000	M3	1,13	39,55
4	001	16110-1501	Zvislé premiestnenie výkopku po suchu so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 na každé 3 metre výšky	35,000	M3	16,74	585,90
5	001	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku po suchu so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 nad 50 do 500 m	5,000	M3	3,26	16,30
6	001	16710-1101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín 1 až 4 do 100 m3	35,000	M3	4,86	170,10
7	001	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládky	35,000	M3	0,86	30,10
8	MAT	583 371310	Štrkopiesok 0-16 B	8,000	m3	20,73	165,84
9	001	17410-1101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykoppávkach	23,000	M3	2,54	58,42
10	001	17510-1101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	8,000	M3	9,72	77,76
11	001	17510-1109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	8,000	M3	5,83	46,64
12	001	17510-1110	Buracie práce- vozovka+ vyspravenie do pôvodného stavu	10,000	m2	237,56	2 375,60
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	4 141,31			
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				
13	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z pies	4,000	M3	28,62	114,48
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	114,48			
			8 - RÚROVÉ VEDENIA				
14	271	85126-11201	Prepojenie vodovodného potrubia DN 25	2,000	ks	75,59	151,18
15	MAT	552 511150	Rúra Pe DN 25mm-REHAU	28,000	m	9,18	257,04
16	271	85126-1121	Montáž potrubia z rúr PE tlakových v otvorenom výkope DN 25	28,000	M	1,78	49,84
17	271	87917-2199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	1,000	KUS	6,48	6,48
18	271	87923-1191	Príplatok za montáž vodovodného potrubia v otv. výkope v sklone do 20 % DN od 40 do 100	28,000	M	1,13	31,64
19	271	87923-1192	Vodomerná šachta 1200x900x1800+dodávka+montáž	1,000	KUS	734,28	734,28
20	271	87923-1193	Vodomená zostava vo vodomernej šachte+montáž+dodávka	1,000	KUS	334,74	334,74
21	MAT	422 243560	SUPATKO S20-118-610P1 JS25	1,000	kus	75,59	75,59
22	271	89227-1111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 25 až DN 50	28,000	M	0,54	15,12
23	271	89227-3110	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 25 do 80	28,000	M	1,73	48,44
24	271	89237-2111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	2,000	KUS	75,59	151,18
25	271	89238-1111	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĽbené z rúr z plat. hmôt	3,520	t	27,54	96,94
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :	1 952,47			
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	6 208,26			
			Rozpočet celkom :	6 208,26			

Odberateľ: Obec Úľany nad Žitavou

Projektant:

Dodávateľ: KOVIL s.r.o. Moča

Dátum: 15.12.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej časti obce Úľany nad Žitavou

Objekt : SO 18 Odvodnenie fontány a picej fontány - vybudovanie odvodnenia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV				
			1 - ZEMNE PRÁCE				
1	001	13000-1101	Príplatok k cenám za sŕaženie výkopu pre všetky triedy	10,000	M3	15,96	159,60
2	001	13220-1203	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 nad 1000 do 10000 m3	10,000	M3	30,78	307,80
3	001	13220-1209	Príplatok k cenám za lepkivosť horniny 3	10,000	M3	2,39	23,90
4	001	16110-1501	Zvislé premiestnenie výkopku nosením bez naloženia ale s vyprázdnením z horniny 1 až 4	10,000	M3	35,34	353,40
5	001	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1 až 4 nad 20 do 50m	10,000	M3	6,89	68,90
6	001	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládky	10,000	M3	1,82	18,20
7	001	17410-1101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	6,000	M3	5,36	32,16
8	001	17510-1101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	2,400	M3	20,52	49,25
9	001	17510-1109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	2,400	M3	12,31	29,54
10	MAT	583 373200	Štrkopiesok 0-16 obsyp	2,400	M3	43,78	105,07
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	1 147,82			
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				
11	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	1,200	M3	41,72	50,06
12	MAT	286 111220	Rúrka kanalizačná REHAU PVC AWADUKT SN 8-DN150	8,000	m	50,16	401,28
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	451,34			
			8 - RÚROVÉ VEDENIA				
13	271	83126-3195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	1,000	KUS	27,36	27,36
14	271	87131-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	8,000	M	9,12	72,96
15	271	89411-8001	Príplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	1,000	KUS	11,40	11,40
16	271	89440-3011	Osadenie betónových dielcov pre šachty stropných akéhokolvek druhu	3,000	KUS	29,64	88,92
17	271	89441-1121	Zhotovenie šachiet vsakovacích	1,000	KUS	11,40	11,40
18	MAT	596 000011	Skruže pre vsakovacu šachtu-D1000	8,000	KS	29,64	237,12
19	MAT	596 000012	Podlahová vpust HL 606,1	1,000	KS	453,72	453,72
20	MAT	596 000013	DOPRAVA ŠACHIET	1,000	KS	228,00	228,00
21	271	89910-3111	Osadenie poklopov liatinových a ocefových vrátane rámov hmotn. nad 100 do 150 kg	1,000	KUS	34,20	34,20
22	271	89910-4111	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin.	1,500	t	14,59	21,89
23	271	89920-1111	Príplatok k cenám za zväčšený presun	1,500	t	39,90	59,85
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :	1 246,82			
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	2 845,98			
			Rozpočet celkom :	2 845,98			

Odberateľ: Obec Úľany nad Žitavou

Projektant:

Dodávateľ: KOVIL s.r.o. Moča

Dátum: 15.12.2010

Stavba :Revitalizácia centrálnej časti obce Úľany nad Žitavou

Objekt :SO 19 Elektrifikácia námestia - NN rozvody - vybudovanie NN prípojky

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY				
			ELEKTROINŠTALÁCIE				
1	46098-71		ELEKTROMER. ROZVODNICA "RE/ZS", VIĎ TŠ	1,000	ks	722,29	722,29
2	46098-72		MONT.- RÚRKA OCHRANNÁ PANCIEROVÁ29.....	9,000	m	2,05	18,45
3	46098-73		UKONČENIE KÁBLA DO 4x10mm cca	6,000	ks	4,01	24,06
4	46098-74		UKONČENIE KÁBLA DO 4x25mm cca	2,000	ks	6,46	12,92
5	46098-75		MONT.- POISTKOVÁ PATRÓNA , 40A	3,000	ks	1,01	3,03
6	46098-76		MONT.-ELEKTROMER. ROZVODNICA "RE/ZS", VIĎ TŠ	1,000	ks	86,04	86,04
7	46098-77		MONT.- PILIER RESP. 2x MODUL KÁBEL. PRIESTORU	1,000	ks	76,19	76,19
8	46098-78		ZAPOJENIE KÁBLA V PRÍPOJK. SKRINKE	3,000	ks	5,41	16,23
9	46098-79		MONT.- KÁBEL CYKY - J 3x2,5, VOLNE	60,000	m	0,59	35,40
10	46098-80		MONT.- KÁBEL AYKY - J 4x16, VOLNE	15,000	m	0,69	10,35
11	46098-81		RÚRKA OCHRANNÁ PANCIEROVÁ ...29..... + PRÍSLUŠENSTVO	9,000	m	8,94	80,46
12	46098-82		POISTKOVÁ PATRÓNA , 40A	3,000	ks	6,37	19,11
13	46098-83		KÁBEL CYKY - J 3x2,5	64,000	m	0,84	53,76
14	46098-84		KÁBEL AYKY - J 4x16	16,000	m	2,25	36,00
15	46098-85		MIMOSTAVENIŠTNÁ DOPRAVA	3,600	%	9,49	34,16
16	46098-86		PODRUŽNÝ MATERIÁL K POL. Č.5/9 (SÁDRA.PRÍCHYTKY,KLINCE,ŠRÓBY,MATICE,DLA ÚVODU CEN 921M)	3,000	%	5,66	16,98
17	46098-87		PPV Z POL. Č.4.-6/9(PODIEL PRIDRUŽ. VÝKONOV INÝCH PROFESIÍ NAPR. MURÁRSKE VÝPOMOCI...)	6,000	%	9,43	56,58
18	46098-88		PRESUN DOD. ZPOLČ.1/8	1,000	%	7,78	7,78
19	46098-89		VYTÝČENIE TRASY V ZASTAV. PRIESTORE	0,035	km	53,33	1,87
20	46098-90		VYHLBENIE KÁBEL. RÝHY 35x40cm, RUČNE ALEBO STROJOM, ZEMINA tr.4	35,000	m	9,60	336,00
21	46098-91		ZRIAD. KÁBEL. LOŽKA Z PIESKU A CEMENTU DO hr.12cm A ZHUT. DO 5 cm	35,000	m	4,73	165,55
22	46098-92		ZRIAD. KÁBEL. LOŽKA Z PIESKU DO hr.10cm VČ.ZAKRYTIA KÁBLA PVC PLATŇOU	35,000	m	1,54	53,90
23	46098-93		ZÁHOZ KÁBEL. RÝHY 35x40cm, RUČNE ALEBO STROJOM, ZEMINA tr.4	35,000	m	1,20	42,00
24	46098-94		PROVIZÓRNA ÚPRAVA TERÉNU ZEMINA tr.4	35,000	m2	2,36	82,60
25	46098-95		KÁBEL. PLATŇA KPL 150/10 SLER , 150x1000mm	35,000	m	2,18	76,30
26	46098-96		OBSTARÁVACIA PRIRÁŽKA NA MATERIÁL K 946M	10,000	%	0,76	7,60
27	46098-97		MONTÁŽNE PRÁCE VOPRED NEDEFINOVATEĽNÉ PODĽA	8,000	hod	13,16	105,28
28	46098-98		PRÁCE NUTNÉ NA KOMPLEXNÉ A PREDKOMPLEXNÉ	8,000	hod	16,46	131,68
			PRÁCE A DODÁVKY :	2 312,57			
			Rozpočet celkom :	2 312,57			



Odberateľ: Obec Úľany nad Žitavou

Projektant:

Dodávateľ: KOVIL s.r.o. Moča

Dátum: 15.12.2010

Stavba :Revitalizácia centrálnej časti obce Úľany nad Žitavou

Objekt :SO 01.2 - rôzne

Časť : NEOPRÁVNENÉ NÁKLADY

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY PSV				
			76 - KONŠTRUKCIE				
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				
1	767	76799-5101	M+D Oceľová nosná konštrukcia vrátane povrchových úprav a kotvenia	780,140	kg	2,85	2 223,40
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	2 223,40			
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :	2 223,40			
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	2 223,40			
			Rozpočet celkom :	2 223,40			

Odberateľ: Obec Úľany nad Žitavou

Projektant:

Dodávateľ: KOVIL s.r.o. Moča

Dátum: 15.12.2010

Stavba :Revitalizácia centrálnej časti obce Úľany nad Žitavou

Objekt :SO 04 Súbor prvkov verejnej zelene - časť 2

Časť : NEOPRÁVNENÉ NÁKLADY

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY				
1	1 -		Obrobenie pôdy kultivátorom v rovine a svahovitosti do 1:5	25,000	m2	0,06	1,50
2	10 -		Trávne osivo - parková zmes	20,810	kg	4,49	93,44
3	11 -		výkopy na závlahu	19,500	m	2,91	56,75
4	12 -		vytýčenie postrekovačov	6,000	ks	4,62	27,72
5	13 -		ostatné zemné práce (zahŕňanie)	1,170	m3	7,62	8,92
6	14 -		osadenie a fixácia postrekovačov a hlavíc	6,000	ks	2,83	16,98
7	15 -		vodopráce	20,000	hod	3,90	78,00
8	16 -		hadica LDPE 32mm	10,000	m	1,67	16,70
9	17 -		hadica LDPE 25mm	20,000	m	0,50	10,00
10	18 -		hadica LDPE 20mm	5,000	m	0,50	2,50
11	19 -		postrekovač SRS bez trysky	4,000	ks	3,10	12,40
12	2 -		Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu bez doplnenia ornice v hornine 1 až 4, pri nerovnostiach terénu do +-150 mm v	25,000	m2	0,87	21,75
13	20 -		MP 1000 90°-210°	1,000	ks	11,00	11,00
14	21 -		MP CORNER	1,000	ks	11,00	11,00
15	22 -		MP 3000 90°-210°	2,000	ks	11,00	22,00
16	23 -		navrhávací pás 25 x 20mm	3,000	ks	1,00	3,00
17	24 -		spojka redukovaná 32 x 25mm	2,000	ks	2,00	4,00
18	3 -		Obrobenie pôdy hrabaním 3x v rovine alebo na svahu do 1:5	25,000	m2	0,10	2,50
19	4 -		Rozprestretie a urovanie ornice v rovine alebo vo svahu do 1:5 bez zhutnenia	25,000	m2	7,62	190,50
20	5 -		Postrek neselektívnym herbicídum (2x)	50,000	m2	0,09	4,50
21	6 -		Založenie trávnik na pôde - parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	25,000	m2	0,52	13,00
22	7 -		Povalcovanie trávnik	25,000	m2	0,03	0,75
23	8 -		Hnojenie trávnik umelým hnojivom rozdelením hnojiva v rovine	0,001	t	147,93	0,15
24	9 -		Štartovacie hnojivo pre trávnik 12-12-17+2+mikroprvky	26,000	kg	1,19	30,94
			PRÁCE A DODÁVKY spolu :	640,00			
			Rozpočet celkom :	640,00			